ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA VÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TB-UBND

        Ia Vê, ngày 06 tháng 03  năm 2024

THÔNG BÁO

Về tình hình đăng ký hộ kinh doanh từ ngày 01/02/2024 đến ngày 29/02/2024

trên địa bàn xã Ia Vê

 Căn cứ Công văn số 83/CV-TCKH  ngày 04/ 03/2024 của Phòng Tài chính-

Kế hoạch Huyện ChưPrông về việc cung cấp thông tin về tình hình đăng ký hộ kinh

doanh, HTX trên địa bàn huyện(tháng 02/2024)

 UBND Xã Ia Vê thông báo về tình hình đăng ký hộ kinh doanh trên địa bàn

xã Ia Vê từ ngày 01/02/2024 đến 29/02/2024 đến các đơn vị, các ban ngành, đoàn

thể, các thôn, làng và nhân dân trên địa bàn để biết và phối hợp trong công tác

quản lý.Có 0  trường hợp hộ kinh doanh thành lập  mới .

 Trên đây là Thông báo về tình hình đăng ký hộ kinh doanh từ ngày

01/02/2024 đến 29/02/2024 trên địa bàn xã Ia Vê.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy(Để biết);
- TT HĐND xã(để biết);

- MTTQVN và các ban ngành đoàn thể xã;

- Lưu: VT .

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Phùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T16:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Xuân Phùng<phungnx.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:02:33+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Vê<iave.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!